Przedłużenie terminu również upłynę
ło bezskutecznie, a obecnie, jak donoszą, nastąpiło
nowe przedłużenie. Termin ostateczny utworzenia
Towarzystwa, naznaczono na dzień 17 (29) stycznia
przyszłego roku; termin zaś spłaty akcyj na dzień 17
(29) stycznia 1879 r.

= Henryk Siemiradzki, według Biri. Wied.,
przybył do Moskwy i przystąpił już do wykonania
zamówionych malowideł w cerkwi Zbawiciela.^ Za
tę pracę Siemiradzki ma otrzymać podobno 25 000
rubli.

— P. Ludwik Mękarski, otrzymał z departamen
tu handlu i rękodzieł dziesięcioletni przywilej na
aparat do zastosowania ściśnioneg® powietrza jako
dźwigni.

ATEKdoIDMft WMSnffiD N= 122
Dnia 6 Czerwca 1877 roku. Ś; oda. Dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1877 roku.

BJCOWSTWO i MfflrtW
- czyli • . •
Wzór dla rodziców i nauka dla dzieci na tle życia

Świętej Moniki, matki Sw, Augustyna osnute,
»i,Języku franeuzkim
Jadane, a przez

ńm przez ks. Em. BOUGAUD, Wikarjusza jeneralnego Orleańskiego
„ „ ks. Szymona Tadeusza Mankielun, Administratora parafji Malowej Góry,